

ÇOCUĞUNUZUN OKULUNDA IRKÇILIK VE AYRIMCILIK NASIL BİLDİRİLİR?



Turkish

Çocuğunuz okul topluluklarında saygı duyulmayı, değer verilmeyi ve eşit muameleyi hak ediyor.

Dine veya ırka dayalı ayrımcılık veya istismar hoş görülmez.

Okulunda dine veya ırka dayalı ayrımcılık veya istismar yaşamış veya görmüş bir çocuğun ebeveyni veya bakıcısıysanız, bunu bildirmenizi teşvik ediyoruz.

Okul personeli uygun eylemin yapılmasını ve desteğin verilmesini sağlayabilir.

Olayla ilgili okul veya bölge ofisine resmi bir şikayette bulunmak isteyebilirsiniz.

Daha fazla bilgi için bkz:

[Okulunuz hakkında şikayette bulunmak veya endişe belirtmek \(education.vic.gov.au\)](http://www.education.vic.gov.au)

BİR OLAYI IRKÇILIĞI İHBAR YARDIM HATTI'NDA (REPORT RACISM HOTLINE) BİLDİRİN

Report Racism Hotline

1800 722 476

report.racism@education.vic.gov.au

Yardım Hattı resmi tatiller hariç Pazartesi'den Cuma'ya 09:00-17:00 saatleri arasında hizmet vermektedir.

Çocuğunuzun okuluna bir olayı bildirmekten rahatsızsanız veya okulun yanıtından memnun değilseniz, Bakanlığın Report Racism Hotline'ı ile iletişime geçebilirsiniz.

Yardım hattını aradığınızda şunları yapabileceksiniz:

- şikayette bulunmayı görüşmek
- mevcut seçenekleri ve daha sonra yapabileceklerinizi göz önünde tutmak
- bölge görevlileri ve destek hizmetleri ile iletişime geçmek için yardım almak

PARENTLINE'DAN TELEFONDA DANIŞMANLIK VE DESTEK ALIN

Parentline

13 22 89

www.parentline.vic.gov.au

Parentline, resmi tatiller de dahil olmak üzere haftanın yedi günü 08:00-24:00 saatleri arasında hizmet vermektedir.

Ayrıca, Bakanlıktan bağımsız nitelikli bir danışmandan danışmanlık ve destek almak için Parentline ile iletişime geçmek isteyebilirsiniz.

Parentline, doğumdan 18 yaşına kadar çocukların ebeveynleri ve bakıcıları için gizli ve isim belirtilmeyen bir danışmanlık telefon hizmetidir.

Danışmanlar, okulda ayrımcılık veya istismar da dahil olmak üzere birçok ebeveynlik sorunu hakkında konuşmaya hazırdır.

YARARLI BİLGİLER

Okullarda dine veya ırka dayalı ayrımcılık ve istismarı bildirme hakkında daha fazla bilgi için bkz:

[Okullarda ırkçılık veya dini ayrımcılığı bildirin \(education.vic.gov.au\)](http://www.education.vic.gov.au)

İrkçi zorbalık da dahil olmak üzere zorbalığa yanıt verme hakkında daha fazla bilgi ve kaynak için bkz:

[Zorbayı Durdurucular \(education.vic.gov.au\)](http://www.education.vic.gov.au)



Ulusal Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi (TİS)

Tercümanlık hizmetine ihtiyaç duyan ebeveynler veya bakıcılar, 13 14 50 numaralı telefondan Ulusal Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi'ni (TİS) arayarak Bakanlık veya Parentline ile iletişim kurabilirler.